

JMB ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 88 18 58 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Dan Rowland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMB ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

Telefon: 62212600
Hjemmeside: www.jmb.dk

CVR-nr.: 88 18 58 11
Stiftet: 1. november 1979
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Rowland Jensen
Michael Bisbo

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive shippingvirksomhed, stevedore, spedition, handel, industri og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med fratrædelse og rekruttering af personale.

Som følge heraf anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.142.644	2.220.053
1 Personaleomkostninger	-2.237.819	-1.975.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.228	-34.440
Driftsresultat	-112.403	210.184
Andre finansielle indtægter	78.311	47.423
Øvrige finansielle omkostninger	-8.327	-6.004
Resultat før skat	-42.419	251.603
Skat af årets resultat	7.908	-56.588
Årets resultat	-34.511	195.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	195.015
Disponeret fra overført resultat	-34.511	0
Disponeret i alt	-34.511	195.015

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.228
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.228
5 Deposita	20.550	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.550	75.000
Anlægsaktiver i alt	20.550	92.228
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.614	614.269
Udskudte skatteaktiver	26.250	18.342
Andre tilgodehavender	164.942	157.138
Periodeafgrænsningsposter	132.331	115.880
Tilgodehavender i alt	1.147.137	905.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	632.717	1.072.825
Omsætningsaktiver i alt	1.784.854	1.983.454
Aktiver i alt	1.805.404	2.075.682

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	750.847	785.358
Egenkapital i alt	950.847	985.358
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	103.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.513	217.010
Anden gæld	659.237	767.284
Periodeafgrænsningsposter	2.807	2.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.557	1.090.324
Gældsforpligtelser i alt	854.557	1.090.324
Passiver i alt	1.805.404	2.075.682
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	590.343	790.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.015	195.015
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	785.358	985.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.511	-34.511
	200.000	750.847	950.847

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.048.238	1.873.725
Pensioner	134.776	52.400
Andre omkostninger til social sikring	54.805	49.304
	<u>2.237.819</u>	<u>1.975.429</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	57.400	57.400
Kostpris 30. juni 2022	<u>57.400</u>	<u>57.400</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-57.400	-57.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-57.400</u>	<u>-57.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	309.792	309.792
Kostpris 30. juni 2022	<u>309.792</u>	<u>309.792</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-292.564	-258.124
Årets afskrivninger	-17.228	-34.440
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-309.792</u>	<u>-292.564</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>17.228</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	143.234	143.234
Kostpris 30. juni 2022	143.234	143.234
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-143.234	-143.234
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-143.234	-143.234
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	20.550	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 30. juni 2022	20.550	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.550	75.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået lejekontrakt som løber til minimum 1. juli 2025. Den årlige leje udgør 82 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bisbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bisbo

Direktør

ID: abe7fd18-b074-43f0-a23e-5bbd81eabb7d

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 14:06:39

Underskrevet med MitID



Dan Rowland Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Direktør

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 12:45:16

Underskrevet med MitID



Dan Rowland Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Dirigent

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 12:45:16

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 16:05:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 17a149XRqgH248769046

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.